
ЛІЦЕЙ «КРИЛА УКРАЇНИ» 
ЗНАМ’ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
НАКАЗ 

від «08» грудня 2022 року                                                                             № 123-аг 
 
 
Про підсумки підготовки 
і проведення протипожежного тренування 
 

Відповідно наказу відділу осввіти від 21.11.2022 року «Про підготовку та проведення 
протипожежного тренування з евакуації й гасіння умовної пожежі» 5 грудня 2022 року було 
проведене протипожежне тренування з евакуації й гасіння умовної пожежі. 

Заходи проводилися відповідно до затвердженого директором закладу планом 
проведення тренування, що включає шість етапів. 

У період чотирьох підготовчих етапів проводилися теоретичні й практичні заняття з 
усіма категоріями учасників освітнього процесу і перевірка стану первинних засобів 
пожежогасіння. 

На п’ятому етапі тренування було імітовано виникнення вогнища займання  на території  
ДНЗ в підвальному приміщенні. Черговим працівником було подано сигнал оповіщення про 
виникнення пожежі. Негайно була розпочата загальна евакуація з приміщення закладу. 
Евакуація проведена організовано, з дотриманням заходів безпеки. Пожежогасіння було 
проведено згідно вимог і ліквідувала умовне загоряння.  

Виходячи з вище зазначеного 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Визнати задовільними підготовку і проведення тренування з евакуації і гасіння умовної 
пожежі на об'єкті. 
2. Олені МІНАКОВІЙ, педагогу організатору підготувати фото та відеоматеріали що 
підтверджують проведення тренування у термін до 9 грудня 2022 року. 
3.​ Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 
Директор                                             Оксана ПОГРЕБНЯК 
 
З наказом ознайомлені:                          Олена МІНАКОВА 
​ ​ ​ ​ ​        Максим МИРОНЕНКО 
                                                                   
                                          
 


